
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE F. F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Fontana Francesco

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 825      DEL 16/05/2025

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PRESSO LE CASSE ECONO­

MALI  E  DALLA  S.C.  RISORSE  UMANE  DALL`1.1.2025  AL  31.3.2025

(COMPLESSIVAMENTE € 5.544,79 IVA COMPRESA).       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PRESSO LE CASSE ECONO­

MALI E DALLA S.C. RISORSE UMANE DALL`1.1.2025 AL 31.3.2025 (COMPLES­

SIVAMENTE € 5.544,79 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di­

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 65 del 31.01.2025 “Assegnazione dei budget per l’anno 2025 a seguito dell’adozione del BPE 

2025”;

viste e richiamate:

 la D.G.R. n. XII/3599 del 16.12.2024 avente ad oggetto "Patto di integrità in materia di contratti 

pubblici della Regione Lombardia e degli enti del sistema regionale di cui all’all. a1 alla L.R. 27 

dicembre 2006, n. 30";

 la D.G.R. n. XII/3720 del 30.12.2024 "Determinazione in ordine agli indirizzi di programmazio­

ne del SSR per l'anno 2025";

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0059920 del 23.07.2024 con il quale il Direttore Genera­

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore f.f. della Struttura che adotta la presente determi­

nazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- la deliberazione del Commissario Straordinario n. 512 dell’1.09.2023 con la quale è stato 

approvato il programma triennale delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di im­

porto a base d’asta pari o superiore ad € 140.000,00 per il periodo dall’1.7.2023 al 31.12.2023 e 

per gli anni 2024 e 2025, ai sensi dell’art. 37, del D.Lgs. 36/2023;

- n. 649 del 31/10/2024 con la quale è stato approvato il programma triennale per gli anni 

2025-2026-2027, con aggiornamento dell’anno 2024, degli acquisti di beni e servizi superiore 

ad €. 1.000.000,00 ai sensi dell`articolo 37, comma 6, lettera c) del D.Lgs. n. 36/2023;

richiamata, infine, la deliberazione del Direttore Generale n. 1129 del 31.12.2014 con la quale si 

approvava il regolamento per la gestione delle casse economali aziendali ed in particolare:

 l’art. 1 che disciplina il settore “Cassa economale” preposto al pagamento in contanti di spe­

se per le quali non è possibile provvedere con altre modalità;

 l’art. 3 che stabilisce le tipologie di spese ammissibili che devono essere comprovate con 

pezze giustificative e documentazione valida ai fini fiscali;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

acquisita la documentazione presentata ai sensi dell’art. 3 del citato regolamento, agli atti d’ufficio;

visti i prospetti riepilogativi predisposti dalla S.C. Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabi­

lità relativi alle spese sostenute presso le casse economali del Presidio di Varese e dalla S.C. Risorse 

Umane, con utilizzo delle carte superflash, per il periodo dall’1.1.2025 al 31.3.2025, pari a com­

plessivi €. 5.544,79 IVA compresa;

preso atto che i prospetti riepilogativi di cui sopra sono stati verificati ed approvati dalle Strutture 

che hanno sostenuto le spese tramite cassa come da allegati quale parte integrante del presente prov­

vedimento (Allegati 1, 2 e 3);

precisato che le spese di cui alla presente determinazione vengono imputate, distinte per tipologia 

di  costo,  alla  determinazione  dirigenziale  n.  2063 del  24.12.2024 “Assegnazione  per  il  periodo 

dall’1.1.2025 al 31.12.2025, di nuovo budget  per l’acquisto di beni e servizi di importo inferiore 

alla soglia comunitaria non rientranti nell`ambito di contratti di durata, di competenza della S.C. Ge­

stione Acquisti importo complessivo € 5.544,79  IVA compresa;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto delle spese sostenute presso le casse economali del Presidio di Varese e dalla 

S.C.  Risorse  Umane,  con  utilizzo  delle  carte  superflash,  per  il  periodo  dall’1.1.2025  al 

31.3.2025, pari a complessivi € 5.544,79 IVA compresa;

2. di stabilire che gli oneri  derivanti  dal presente provvedimento,  previsti  in  € 5.544,79  IVA 

compresa siano imputati ai conti di Bilancio d’esercizio 2025 così come descritto negli elenchi 

allegati quale parte integrante del presente provvedimento (Allegati 1, 2 e 3) e qui riepilogati:
descrizione conto I Trimestre 2025

410215 – Altri beni non sanitari €. 1.092,35

410507 – Manutenzione riparazione €.      79,00

410508 – Servizi vari €.   927,18

410600 - Pubblicità su quotidiani e periodici €.   991,00

410621 - Spese d’Ufficio e varie €.     26,00

420001-  Imposte e Tasse e tributi vari a carico azienda €. 1.119,37

3305000001 Depositi Cauzioni, Badge, Armadietti €.      80,00

4117050001 –Costi per corsi di formazione da privato €.  1.229,89

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Totale oneri €.  5.544,79

3. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      870                 DEL   12/05/2025

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PRESSO LE CASSE ECONOMALI

E DALLA S.C. RISORSE UMANE DALL`1.1.2025 AL 31.3.2025 (COMPLESSIVAMEN­

TE € 5.544,79 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

Totale

Altro: Rendicontazione spese – vari conti

1



DATA CDC CODICE CAUSALE IMPORTO EURO CONTO ORDINE/ AUT. ORDINATIVO

29/01/2025 1213311101 DSD0225 acquisto biglietti trenitalia dott. Marotta 170,60 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

29/01/2025 1216211101 DMI0225 acquisto biglietti trenitalia dott. Memo 41,90 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

29/01/2025 1216211101 DMI0225 acquisto biglietti trenitalia dott. Memo 6,60 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

29/01/2025 1216211101 DMI0225 acquisto biglietti trenitalia dott. Memo 49,00 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

29/01/2025 1216211101 DMI0225 acquisto biglietti trenitalia dott. Memo 6,60 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

20/02/2025 1216211101 DMI0225 acquisto biglietti trenitalia dott. Zampino 151,00 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

20/02/2025 1216211101 DMI0225 acquisto biglietti trenitalia dott. Zampino 112,00 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

20/03/2025 1113821101 DNS1725 acquisto volo easyjet Prof. Quaranta 33,48 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

20/03/2025 1113821101 DNS1725 modifica volo easyjet Prof. Quaranta 73,00 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

20/03/2025 1113821101 DNS1725 acquisto volo ryanair Prof. Quaranta 95,99 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

20/03/2025 1113821101 DNS1725 acquisto posto a sedere Ryanair Prof. Quaranta 9,00 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

25/03/2025 1213311101 DSD1125 acquisto Trenitalia Dott. Cocciadiferro 168,00 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

28/03/2025 1113821101 DNS1725 Prelievo sportello bancario per taxi Milano MXP - Varese - Prof. Quaranta80,00 41170500001
aut. 962.2025 

delibera 217   del 
26/03/2025

3499/2025

TOTALE  I trimestre 997,17

CASSA FORMAZIONE I TRIMESTRE 2025



DATA NR 
RICEVUTA

INIZIALI
NOME DESCRIZIONE OPERAZIONE

IMPORT
O

PAGATO
CONTO NR ORDINE DESCRIZIONE CONTO ORDINATIVO

07/01/2025 10418 C.B. MARCHE DA BOLLO 50,00 420001 1-2025-346 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 3423/2025
07/01/2025 10419 F.G.S. ACQUISTO PANNOLINI PEDIATRICI 129,90 410215 1-2025-349 ALTRI BENI NON SANITARI 3423/2025
07/01/2025 10420 F.G.S. VIDIMAZINE REGISTRI CARICO SACARICO RIFIUTI 25,00 420001 9-2025-962 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 3423/2025
15/01/2025 10421 M.L. ACQUISTO MATERIALE 43,20 410508 1-2025-350 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 3423/2025
16/01/2025 10422 V.C. PAGAMENTO MULTA 66,67 410508 9-2025-961 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 3423/2025
16/01/2025 10423 V.C. BOLLI AUTO 272,63 420001 9-2025-959 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 3423/2025
28/01/2025 10424 E.S. MARCHE DA BOLLO 64,00 420001 1-2025-346 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 3423/2025
29/01/2025 10425 C.L. RESTITUZIONE CAUZIONE 20,00 3305000001 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 3423/2025
31/01/2025 10426 D.G. MARCHE DA BOLLO 80,00 420001 1-2025-346 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 3423/2025
07/02/2025 10427 C.S. RESTITUZIONE CAUZIONE 20,00 3305000001 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 3423/2025
07/02/2025 10428 A.V. ROTOLI BANCOMAT CUP LUINO 17,10 410508 1-2025-353 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 3423/2025
12/07/2025 10429 C.A. RESTITUZIONE CAUZIONE 20,00 3305000001 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 3423/2025
12/02/2025 10430 H.F. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 20,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 3423/2025
17/02/2025 10431 V.C. BOLLI AUTO 531,74 420001 9-2025-959 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 3423/2025
17/02/2025 10432 S.M. RESTITUZIONE CAUZIONE 20,00 3305000001 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 3423/2025
17/02/2025 10433 D.D. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 6,00 410621 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 3423/2025
03/03/2025 10434 V.C. PAGAMENTO MULTA 119,40 410508 9-2025-961 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 3423/2025
21/03/2025 10435 S.C. RIMBORSO PER ERRATO RIFORNIMENTO 59,44 410508 9-2025-1082 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 3423/2025
21/03/2025 10436 D.G. MARCHE DA BOLLO 80,00 420001 1-2025-406 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 3423/2025
21/03/2025 10437 F.G.S. PAGAMENTO MULTA 221,37 410508 9-2025-1083 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 3423/2025
24/03/2025 10438 D.G. MARCHE DA BOLLO 16,00 420001 1-2025-406 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 3423/2025
25/03/2025 10439 T.F. ACQUISTO MATERIALE 22,72 4117050001 9-2025-1086 COSTI PER CORSI DI FORMAZIONE DAL PRIVATO 3423/2025
25/03/2025 10440 L.A. REVISIONE AUTO 79,00 410507 9-2025-1084 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE ORDINARIA 3423/2025
26/03/2025 10441 G.S. IMPOSTA DI REGISTRO 400,00 410508 9-2025-1085 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 3423/2025
28/03/2025 10442 B.M.C. PSICHIATRIA VARESE 498,50 410215 1-2025-374 ALTRI BENI NON SANITARI 3423/2025
28/03/2025 10443 B.M.C. PSICHIATRIA VERBANO 463,95 410215 1-2025-373 ALTRI BENI NON SANITARI 3423/2025
28/03/2025 10444 T.F. ACQUISTO MATERIALE FORMAZIONE 210,00 4117050001 9-2025-1090 COSTI PER CORSI DI FORMAZIONE DAL PRIVATO 3423/2025

3.556,62TOTALE 

SPESE CASSA ECONOMALE LOGISTICA I TRIMESTRE 2025

1



DATA NUMERO  RICEVUTA NOMINATIVO CAUSALE IMPORTO 
EURO  CONTO ORDINE ORDINATIVO

1 09/01/2025 01255006000005909 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di NEUROLOGIA da assegnare alla SC 
NEUROLOGIA E STROKE UNIT (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 3422/2025

2 09/01/2025 01255006000006010 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 8 posti di OSTETRICA - APSF da 
assegnare alle STRUTTURE AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 3422/2025

3 05/02/2025 01255006000027438 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE 
FARMACISTA - disciplina di FARMACIA OSPEDALIERA da 
assegnare alla SC FARMACIA OSPEDALIERA E 
TERRITORIALE (aut. N. 1250/2025)

65,00 410600 3422/2025

4 06/02/2025 01255006000027943 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 2 posti di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di CHIRURGIA GENERALE da assegnare alla SC 
BREAST UNIT (aut. N. 1250/2025)

65,00 410600 3422/2025

5 06/02/2025 01255006000028044 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 2 posti di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di OTORINOLARINGOIATRIA da assegnare alla SC 
OTORINOLARINGOIATRIA (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 3422/2025

6 06/02/2025 01255006000028145 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di ASSISTENTE SANITARIO 
- APSF da assegnare alle STRUTTURE AZIENDALI (aut. N. 
1250/2024)

65,00 410600 3422/2025

7 06/02/2025 01255006000028246 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE BIOLOGO - 
disciplina di LABORATORIO DI GENETICA MEDICA da 
assegnare alla SSD SMEL (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 3422/2025

8 06/02/2025 01255006000028448 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di TECNICO DELLA 
RIABILITAZIONE PSICHIATRICA - APSF da assegnare alle 
STRUTTURE AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 3422/2025

9 06/02/2025 01255006000028751 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di ORTOTTISTA - APSF da 
assegnare alle STRUTTURE AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 3422/2025

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE (UFFICIO CONCORSI)
ELENCO SPESE CARTA PREPAID I TRIM.  2025



10 06/02/2025 01255006000028852 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 3 posti di EDUCATORE 
PROFESSIONALE - APSF da assegnare alle STRUTTURE 
AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 3422/2025

11 14/03/2025 01255006000056045 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 2 posti di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA da assegnare 
alle STRUTTURE AZIENDALI (aut. N. 1250/2025)

65,00 410600 3422/2025

12 14/03/2025 01255006000056247 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di NEFROLOGIA da assegnare alle STRUTTURE 
AZIENDALI (aut. N. 1250/2025)

65,00 410600 3422/2025

13 31/03/2025 01255006000071716 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Avviso Pubblico per titoli e colloquio per la copertura del posto di 
DIRETTORE della S.C. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 
CITTIGLIO-ANGERA (aut. N. 1250/2025)

81,00 410600 3422/2025

14 31/03/2025 01255006000071817 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA da 
assegnare alla SSD MELANOMA SKIN CENTRE (aut. N. 
1250/2025)

65,00 410600 3422/2025

15 31/03/2025 01255006000072322 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 2 posti di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di MEDICINA INTERNA da assegnare alla SSD 
CENTRO TROMBOSI E TAO (aut. N. 1250/2025)

65,00 410600 3422/2025

TOTALE 991,00



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 825 del  16/05/2025

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PRESSO LE CASSE ECONOMALI

E  DALLA  S.C.  RISORSE  UMANE  DALL`1.1.2025  AL  31.3.2025

(COMPLESSIVAMENTE € 5.544,79 IVA COMPRESA).   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 16/05/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Strambi Olimpio -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Fontana Francesco -  Direttore F. F. S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Strambi Olimpio


		2025-05-16T18:32:32+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




